לפני עתירת הנאשם 1 לביטולו של כתב האישום אשר הוגש נגדו, הנשענת על ארבעה טעמים: ראשית,
ראייתיים ונזקים שיהוי משום שנית, האישום; בכתב המפורטות בעובדות נטענים מהותיים פגמים משום
הכרוכים בשיהוי, והמביאים על פי הנטען לפסול; שלישית מן הטעם שלא נשקלה בעניינו על ידי המאשימה
[נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 66 מספר תיקון להוראות בהתאם בהסדר, התיק סגירת של אפשרות

בררנית. אכיפה משום ורביעית התשמ"ב-1982; משולב],

לגישת הנאשם, יש בפגמים הרבים בכתב האישום כדי להביא לפסילת כתב האישום, ולמצער לתיקונו.

א. תמצית כתב האישום

(להלן: 1 הנאשם ובהם נאשמים, 3 נגד מתוקן אישום כתב המאשימה הגישה 19.1.2016 בתאריך .1
רשפון. ביישוב במקרקעין ובניה, תכנון עבירות ביצוע בגין "הנאשם"),

2. לנאשמים כולם יוחסו עבירות שעניינן שימוש חורג במקרקעין ללא היתר כדין, לפי סעיף 204(א) לחוק
התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965.

ב. טיעוני הצדדים

עיקר טענות הנאשם

פגמים מהותיים בכתב האישום - בכתב האישום נפלו פגמים מהותיים בעובדות המפורטות בכתב האישום,
ולפיכך יש לבטלו מכוח הוראת סעיף 149(3) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:
"החסד"פ"). כך, לא פורטו כנדרש כלל התוכניות החלות על המקרקעין; השטחים אותם מפרטת המאשימה
זייד אורניב ידי חברת פי תשריט המדידה שנעשה על בכתב האישום אינם תואמים את המצב במקרקעין, על
והמשפטיות לעובדות התכנוניות ביחס בתיאור העובדתי פגמים נפלו ואף חוף השרון; עבור המועצה האזורית

ביחס לנחלה.

בנסיבות אלה, אף
לא ראיתי להיעתר לבקשתו של הנאשם לקיים דיון בבקשה וממילא יינתן לנאשם יומו במסגרת שמיעת הראיות.

ד. סיכום

35. בכל נסיבות העניין, כפי שפורטו לעיל, מצאתי לדחות את עיקר טענותיו המקדמיות של הנאשם, ולהורות כי
המאשימה תמסור תגובתה להצעת הנאשם, כאמור בסעיף 32 לעיל. כמו כן, כי יתוקן כתב האישום, כמפורט

בסעיף 31 לעיל.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ו, 03 יולי 2016, בהעדר הצדדים.